
第42号 島根大学医学部附属病院臨床研究センター 治験管理部門発行（2018.5）

CRC 小村 晃子
今年４月、治験管理部門に入

職致しました。治験については、
まだまだわからないことばかり
ですが、皆様にわかりやすい説
明ができるように、少しでも皆
様のお役に立てるように努めて
参ります。どうぞ宜しくお願い
致します。◆お問い合せ◆ 臨床研究センター 治験管理部門

TEL：0853-20-2492（内線2492） Fax ： 0853-20-2495  E-mail ：tiken@med.shimane-u.ac.jp

★森田先生からコメントいただきました★

このたび皮膚科が、治験の実施件数が過去3年間でトップクラスであったことから、病院長表彰をいただきました。
新薬の登場は患者さんへの大きなメリットであり、そのためなるべく多くの治験に協力することは大学病院の責務
であると認識しております。今後とも治験の実施に積極的に取り組んで行きたいと思います。紙面をお借りして、
治験への協力患者さんを選定し治験を遂行してくれた教室員、治験の実施を的確にサポートしてくださった臨床研
究センター治験管理部門の皆様、治験に参加いただいた患者さんへ深謝申し上げます。

皮膚科 森田 栄伸先生はじめ皮膚科先生方

事務局

看護師CRC

薬剤部

治験管理部門 スタッフ一同

臨床研究センター治験管理部門も治験の活性化、経営の改
善への努力が認められ受賞しました。新規治験の受託数が
年々増加してきたことは、ひとえに各診療科において先生方
が積極的に実施していただいたおかげです。
ありがとうございました。
今後ともひきつづきよろしくお願いいたします。

検査部


